

2012-10-06

Göteborg-Majorna två i 25-manna

Göteborg-Majorna hade ett klart och högt uppsatt mål inför årets 25-manna. Med en taktiskt väl genomtänkt laguppställning skulle segern bli deras. Men en viss Olav Lundanes från Halden SK ville annorlunda.

Årets 25-manna, räknat som världens största orienteringsstafett, avgjordes på lördagen vid Himmelsboda i Botkyrka kommun.

Inför sista sträckan stod striden mellan två lag, Göteborg-Majorna OK och Halden SK. Det sistnämnda laget hade sin fenomenala Olav Lundanes som slutman, medan Göteborg-Majorna hade den löpstarke Erik Johansson. Skulle den löpstarke orka hänga med den orienteringssäkre Lundanes?

Nej, det gjorde han inte. Men det var inte långt ifrån.

- Planen var att hänga med honom så länge jag kunde. Jag trodde att jag skulle palla med, men det gick lite för fort, säger Erik Johansson efter målgång.

Lundanes kände till Eriks löpkapacitet och hade nog väntat sig att han skulle hänga med längre.

- De första två kilometerna gick lite knackigt, men sedan märkte jag att han verkade lite sliten. När jag sedan tryckte på i en backe märkte jag att han släppte, säger Olav Lundanes.

Normannen kunde sedan defilera in i mål ackompanjerade av sina lagkamraters jubel.

Men Göteborg-Majorna hängde inte läpp för en missad förstaplats. Lagledaren Ola Martner jublar efter målgång:

- Det här är hur häftigt som helst! Vi har lagt ner så mycket jobb på det här och vi har sakta, men säkert blivit bättre och bättre, säger Ola Martner.

Södertälje-Nykvam OF kunde, mycket tack vare Jonas Leanderssons fina slutsträcka springa in på en tredjeplats före det finska storlaget Kalevan Rasti.

Vägen fram till avgörandet såg mycket annorlunda ut för Halden och Göteborg-Majorna. Det sistnämnda lagets försträcksdam, Lina Strand, växlande som trea, endast 17 sekunder efter ledande lag.

På andra sträckan kom det största tappet för

Göteborgslaget då Andreas Höye växlade på 16:e plats lite drygt en minut efter täten. Det säger ganska mycket om göteborgarnas insats under 25-manna. Efter sträcka två var laget aldrig sämre än trea. Halden SK hade en helt annan resa. Efter första sträckan växlade Halden först på 44:e plats. Men sedan inledde laget en stabil klättring mot toppen. När den sista gemensamma sträckan var löpt låg Halden på tredje plats dryga minuten efter Göteborg-Majorna som var i ledningen. Fram tredje sista sträckan var det många intressanta lag som var med och slogs om tätplaceringarna. Det stora finska lagen var där som Kalevan Rasti och Delta, precis som några av de svenska favoriterna OK Linné, Södertälje-Nykvam OF och Järla Orientering.

Resultat: 1) Halden SK, Norge, 5.22,39, 2) Göteborg-Majorna +3,49, 3) Södertälje-Nykvam +6,08, 6) Lidingsö +8,15, 7) Linné +9,33, 8) Järla 11.52.

För fullständiga resultat: www.25manna.nu

Världens näst största? Valio-Jukola 2012: 1245 lag i damernas Venlabudkavle och 1654 lag i herrarnas Jukolabudkavle. Allt som allt deltog 16588 orienterare i Jukola.

Skrevs av Pelle 2012-10-07 kl 08:54

[Anmäl](#)

det är ju en kavel som visar klubbens bredd över alla åldrar.

Skrevs av bing 2012-10-06 kl 21:18

[Anmäl](#)

Flest antal i laget så klart !

Skrevs av Mas 2012-10-06 kl 20:45

[Anmäl](#)

En liten undran: På vilket sätt räknas 25-manna som världens största stafett?

Skrevs av Niklas N 2012-10-06 kl 17:04

[Anmäl](#)